
PR
A

CO
V

N
Í N

A
BÍ

D
K

A

Jsme tu již přes 70 let a patříme mezi nejstabilnější strojírenské firmy v ČR. Vyrábíme pro celý svět. 
Pochlubit se můžeme investicemi do nových strojů, zařízení,  budov a také rodinnou 

atmostérou české výrobní firmy, která sídlí v Opavě.

POZICE:

CO BUDE VAŠÍ PRACOVNÍ NÁPLNÍ:

CO OD VÁS OČEKÁVÁME:

CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT:

KONTAKT: 

PROHLÁŠENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Zavazujeme se chránit Vaše soukromí. Osobní údaje, které nám poskytnete, budeme zpracovávat výhradně pro účely 
náboru – výběru nejvhodnějšího uchazeče na základě posouzení Vaší kvalifikace a dřívějších pracovních zkušeností. 
Více na www.ostrojacisrdcem.cz

OSTROJ a.s.
Těšínská 1586/66

746 01 Opava
 

www.ostroj.cz


	Pozice: KONTROLOR (3D měření)divize Nástrojárna
	Co bude vaší pracovní náplní:: • Provádí mezioperační technickou kontrolu, provádí NDT zkoušky• Provádí specializované měření součástí• Provádí vystavení měřícího protokolu• Provádí výstupní technickou kontrolu• Rozhoduje o způsobu měření• Odpovídá za provedená měření a řízení neshodných výrobků• Zajišťuje externí reklamace• Zajišťuje zpracování kontrolní dokumentace
	Co od vás očekáváme:: • SŠ vzdělání technického směru• Praktickou zkušenost v oblasti 3D měření strojírenských výrobků výhodou• Znalost práce na PC (MS Office), IFS výhodou• Ochotu pracovat ve dvousměnném provozu• Pečlivost, samostatnost, zodpovědnost
	Co vám můžeme nabídnou 1:: •   Zaměstnání v silné a prosperující     české společnosti.•   Týden dovolené navíc.•   Dotované firemní stravování.•   Příspěvek na penzijní připojištění.•   Příspěvek na dopravu.•   Cafeterijní benefitní systém s kartou     Benefit Plus.
	Co vám můžeme nabídnou 2:: •   Zvýhodněný telefonní program.•   Akce nejen pro zaměstnance (ples,     sportovní  den, dětský den, den     otevřených dveří).•   Podporu volnočasových aktivit.•   Vánoční dárek.•   Další výhody dle platné kolektivní smlouvy. 
	Kontakt::  Ing. Daniela Krybusová, odbor Lidské zdroje, krybusova@ostroj.cz Tel.: +420 553 872 176, +420 605 961 560


